UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar
CENTRO DE LÍNGUAS MODERNAS - CLM

EDITAL Nº. 01/2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE PROFESSORES DOS CURSOS DE
INGLÊS E ESPANHOL DO CENTRO DE LÍNGUAS MODERNAS - UFDPar.

O Centro de Línguas Modernas (CLM) da Universidade Federal do Delta do Parnaíba
(UFDPar) divulga o resultado da primeira etapa (análise documental) do processo seletivo
para professores dos cursos de espanhol e inglês.

Espanhol

Candidata(o) Resultado

***.069.***-56 Deferida

***.879.***-88 Deferida

Inglês

Candidata(o) Resultado

***.181.***-71 Deferida

***.890.***-07 Deferida

***.592.***-13 Deferida

***.589.***-76 Deferida

***.880.***-01 Deferida

***.852.***-02 Deferida

***.920.***-95 Deferida

***.460.***-82 Deferida

***.006.***-23 Deferida

Os candidatos listados neste documento estão habilitados para a realização da segunda etapa,
PROVA ESCRITA DISSERTATIVA, no dia  07 de agosto de 2024, das 14h às 17h,
presencialmente, na sala 232 da UFDPar, situada à Avenida São Sebastião, 2819, Nossa
Senhora de Fátima, Parnaíba-PI.

Sobre a prova dissertativa: O tema da prova escrita será informado no dia da seleção, e
versará sobre um determinado tema geral sobre o ensino de línguas. A escrita deverá ser
realizada na língua para a qual a/o candidata/o está concorrendo à vaga. O texto deverá ser
escrito com caneta esferográfica nas cores azul ou preta.

Documento de identificação: Serão aceitos documentos de identificação com fotografia.

Atenciosamente,

Coordenação do Centro de Línguas Modernas da UFDPar

		2024-08-05T16:10:58-0300